АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2021г.                                                                                                №33

О внесении изменений в постановление администрации Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 09.08.2019 № 35-П «Об утверждении порядка принятия уведомлений, связанных со сносом объекта капитального строительства»

В соответствии со ст. 55.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Чебаклинского сельского поселения  муниципального района, Администрация Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок принятия уведомлений, связанных со сносом объекта капитального строительства на территории Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением администрации Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района от 09.08.2019 № 35-П (далее – Порядок), следующие изменения:
1) в п. 2.1 абзац 3 «Если объект капитального строительства расположен на межселенной территории, уведомление о планируемом сносе подается в порядке, предусмотренном соответствующим нормативным правовым актом Администрация Большереченского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области.» изложить в следующей редакции: «Если объект капитального строительства расположен на межселенной территории, уведомление о планируемом сносе подается в орган местного самоуправления муниципального района.»;
2) в п. 2.6 абзац 2 «Если земельный участок, на котором располагался снесенный объект капитального строительства, расположен на межселенной территории, уведомление о планируемом сносе подается в порядке, предусмотренном соответствующим нормативным правовым актом Администрации Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области.» изложить в следующей редакции: «Если земельный участок, на котором располагался снесенный объект капитального строительства, расположен на межселенной территории, уведомление о планируемом сносе подается в орган местного самоуправления муниципального района.»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Главас сельского поселения                                                         А.В.Гуров